
УКРАЇНА

ЛУКА-МЕЛЕШКІВС ЬКА
СІЛЬСЬКА РАД А

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ     ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 158
27 січня 2021  року                                                                  5  сесія  8 скликання

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення  меж земельної ділянки в натурі 
/земельної частки /пай/(на місцевості) гр.  Мамчур Лілії Леонідівні за 
межами населеного пункту

Відповідності,  п.34  ч.І  ст.26  ,ч.3  ст.42  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»  статей  12,  пункту  «а»  частини  ,  статті  22,  79-
1,122,186  Земельного  Кодексу  України,  статей  13,  25  Закону  України  «Про
землеустрій» , Закону України «Про порядок виділення в натурі  (на місцевості)
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», розглянувши заяву гр.
Мамчур  Лілії  Леонідівни про  надання  дозволу  на  виготовлення   технічної
документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  земельної  ділянки  в
натурі  (на  місцевості)  для  ведення  товарного  сільськогосподарського
виробництва,  на  підставі  рішення  Вінницького  районного  суду  Вінницької
області справа №128/2334/20 від 09.10.2020 року,  сільська рада

ВИРІШИЛА:

1.Надати  дозвіл  гр.  Мамчур  Лілії  Леонідівні на  виготовлення  технічної
документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  земельної  ділянки  в
натурі   (на  місцевості)  розміром  2,58   умовних  кадастрових   гектарах,
відповідно сертифікату РН № 998875 на право на земельну частку (пай) , для
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, за межами населеного
пункту .

2.  Гр.  Мамчур  Лілії  Леонідівні замовити  відповідній  землевпорядній
організації  виготовлення  технічної  документації  зазначеної  в  пункті  1  цього
рішення.
3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти   на   постійну  комісію
сільської  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин,
охорони  природи,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної
власності (Ткаченко В.С.).

   Сільський голова   Богдан АВГУСТОВИЧ




